
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ГОНОК

Всероссийские соревнования "Юность России" (юноши и девушки до 15 лет) 2025 

года

Республика Башкортостан, г. Уфа, мкрн. Инорс, 

«Комплекс сооружений по гребному слалому», 5 

категория сложности

08-14 июля 2025 года

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация каноэ России

М  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФ  Клуб Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Вид программы Слалом С-2 - смешанный (юноши, девушки)

Мазанов Илья 

Кириллович

Симонова Полина 

Константиновна

30.09

.2011

14.03

.2011

кмс

кмс

Башкортостан Респ. ГБУ ДО СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ РБ

Егорова В.П., Волков Н.С.1 136,7614122,76

Галкин Степан 

Евгеньевич

Васильева Анна 

Алексеевна

17.08

.2011

02.02

.2012

1

кмс

Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по летним 

видам спорта»

Галкина У.Ю., Слотина Ю.В., 

Рябиков Л.Ю., Васильева Е.В.

2 153,5216137,52 12,26

Дементьев Андрей 

Александрович

Вахонина Валерия 

Геннадьевна

09.06

.2011

10.12

.2011

1ю

3

Красноярский кр. СШОР «Здоровый мир» Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А., 

Грызлов И.С., Мухгалеев М.Ю., 

Козырева Т.А.

3 172,0614158,06 25,81

Валиахметова Лейла 

Рустемовна

Латыпов Михаил 

Эдуардович

04.03

.2011

24.08

.2011

3

1

Башкортостан Респ. ГБУ СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ РБ

Праухина Е.С., Второва А.С.4 226,9360166,93 65,93

Балаева Вераника 

Ивановна

Воинов Константин 

Сергеевич

18.08

.2011

13.03

.2011

1

2

Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по летним 

видам спорта», ГУОР г. Бронницы

Солодовников А.А. Солодовникова 

З.В., Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю.

5 259,73110149,73 89,92

Рогова Кира 

Романовна

Борисенко Дмитрий 

Александрович

01.12

.2011

29.01

.2014

кмс

1 

Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР «Знамя» Рогова Н.С., Исаева С.А.6 277,88116161,88 103,19

Желтовский Семен 

Владимирович

Сабаралиева София 

Умаровна

26.06

.2012

03.07

.2012

1ю

1ю

Тюменская обл. МАУ ДО СШ №2 Конради А.В.7 281,33122159,33 105,71

Маркулес Анастасия 

Алексеевна

Чернецкий Иван 

Сергеевич

31.12

.2011

30.04

.2011

2

1

Ростовская обл. ГБУ ДО РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев 

В.А., Корепин Н.А.

8 346,90164182,90 153,66

Романовский Иван 

Николаевич

Корзакова Елизавета 

Юрьевна

29.06

.2011

18.09

.2012

3

3

Архангельская обл. МБУ ДО СШОР им. Соколова 

Л.К.

Амосова Я.П., Юдина А.В., Амосов 

Д.П.

9 535,03366169,03 291,22

Главный секретарь: Синицына Д.А.

Главный судья: Слотин Ю.М.
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